



Ynzla – dawniej to była rychtig wyspa, a że po niemiecku się godo Insel, to łaziszczoki isla abo ynzla zaczęli na tyn plac godać i tak tyż do dzisiej złostało.



## Jak fajrant – to na Ynzla – każdy znajdzie tu coś dla siebie, coby wylonaczyć rychtig piykny fajer!

Ynzla w Łaziskach Górnych staje się miejscem coraz bardziej popularnym. Mieszkańcy Łazisk Górnych i powiatu mikołowskiego od wielu lat korzystali z uroków tego wyjątkowego miejsca. To tu w otoczeniu natury regenerowali siły i odpoczywali od zgiełku i gwaru typowego dla aglomeracji śląskiej.

Teren rekreacyjny Ynzla w Łaziskach Górnych, położony przy ulicy Południowej, nabrał nowego blasku, dzięki wsparciu jego modernizacji kwotą ponad pół miliona złotych ze środków Unii Europejskiej. Na Ynzli każdy znajdzie coś dla siebie – dla lubiących wypoczywać aktywnie przygotowano boisko do piłki nożnej, boisko do piłki siatkowej i siłownię zewnętrzną, a milusińscy chętnie spędzą czas na kolorowym placu zabaw. Dla amatorów piknikowania jest nie lada gratka - drewniana altana z kręgiem na ognisko i siedziskami. Ynzlę upodobał sobie w sposób szczególny rowerzyści, gdyż jest to jeden z przystanków w sieci tras rowerowych powiatu mikołowskiego.

Warto tu przyjść, warto przyjechać rowerem lub samochodem - amatorzy czterech kółek mogą zostawić swój pojazd bezpiecznie na parkingu.

**Ynzla - w przeszłości rzeczywiście wyspa - dziś stała się prawdziwą wyspą wypoczynku.**

„Rozwój infrastruktury aktywnych form turystyki - etap II -  
punkt postojowy YNZLA w Łaziskach Górnych”  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013  
Priorytet III – Turystyka  
Działanie 3.2 Infrastruktura okołoturystyczna  
Poddziałanie 3.2.2. Infrastruktura okołoturystyczna – podmioty publiczne



 Śląskie. Pozytywna energia



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013

[www.ynzla.laziska.pl](http://www.ynzla.laziska.pl)